2 Affido della fornitura 

La fornitura del servizio formativo di cui all’art. 1 verrà affidata qualora l’Ente Scolastico ritenga 
soddisfatte le proprie esigenze. 

Art. 3 Importo 

L’importo stimato per la realizzazione della fornitura del servizio è di euro 8400,00 
(ottomilaquattrocento/00) IVA inclusa. 

Art. 4 Garanzie 

In ottemperanza al punto 4.3.5 delle Linee Guida n° 4 dell’ANAC e da quanto disposto dal DL 76/2020 
cosiddetto decreto semplificazioni, all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento 
diretto: